

単 価 合 意 書

令和7年3月27日に契約したR6愛本床止工災害復旧ブロック製作その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月16日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長 志野 直紀

受注者 住所 富山県黒部市荒俣1600番地

氏名 共和土木株式会社 代表取締役社長 高村 克宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床止め・床固め						
		式	1		56,388,130	
床止め工						
		式	1		55,795,400	
護床工						
		式	1		55,795,400	
異形ブロック製作 下層用	異形ブ ^ク ック20t (実質量19.84t)					
		個	200	274,549	54,909,800	
異形ブロック横取	異形ブ ^ク ック20t					
		個	200	4,428	885,600	
仮設工						
		式	1		592,730	
作業ヤ ^ト 整備工						
		式	1		592,730	
ヤ ^ト 拡幅盛土						
		m3	1,400	395.8	554,120	
ヤ ^ト 造成						
		式	1		38,610	
直接工事費						
		式	1		56,388,130	
共通仮設費						
		式	1		8,146,260	
共通仮設費						
		式	1		3,460,793	
運搬費						
		式	1		2,852,102	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		2,852,102	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		608,691	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,685,467	
純工事費		式	1		64,534,390	
現場管理費		式	1		18,559,626	
工事原価		式	1		83,094,016	
一般管理費等		式	1		14,405,984	
工事価格		式	1		97,500,000	
消費税相当額		式	1		9,750,000	
工事費計		式	1		107,250,000	